



چهره روز

حسینی ۲ ساعته قید ۹۰ روزه!

عادل فردوسی پور معمولا بازیکنان موفق لیگ برتر را هر هفته به عنوان میهمان ویژه به برنامه نود دعوت می کند. مجری و تهیه کننده برنامه نود قصد داشت این هفته سیدحسین حسینی، دروازه بان استقلال را به مناسبت شکستن رکورد بسته نگه داشتن دروازه در تاریخ لیگ برتر به برنامه خود دعوت کند که این مسأله در دقیقه ۹۰ متغی شد. فردوسی پور حتی تأییدیه اولیه را برای حضور دروازه بان استقلال در برنامه اش گرفته بود اما وقتی خبر حضور حسینی در برنامه نود رسانه ای شد، موج منفی عجیبی در فضای مجازی و توسط هواداران استقلال به وجود آمد. برخی از هواداران اعتقاد دارند هر بازیکنی به برنامه نود می رود دچار افت می شود و برخی از لفظ نحسی برنامه نود استفاده می کنند. استقلال هانگران بودند حضور دروازه بان آماده تیمشان در این برنامه تلویزیونی به قیمت از دست دادن رکورد فعلی و افت و تمام شدن وقتی موج منفی هواداران را حس کردند. با حضور دروازه بان آماده این روزهای استقلال در برنامه نود مخالفت کردند تا بدین ترتیب فعلا خبری از حضور حسینی در برنامه نود نباشد! اگر چه شاید این اتفاق در آینده ای نزدیک رخ دهد.



شهروند | بانوان عربستانی در روزهای پایانی هفته جاری برای نخستین بار مجوز حضور در ورزشگاه های فوتبال را به دست می آورند تا ایران تنها کشور در سراسر دنیا باشد که زنان آن نمی توانند مسابقات فوتبال را از نزدیک تماشا کنند.

روز تاریخی در انتظار زنان عربستانی

دولت عربستان در اکتبر سال گذشته قانون ورود زنان به ورزشگاه ها را تصویب کرد که به موجب آن بانوان عربستانی می توانند برای تماشای مسابقات فوتبال به استادیوم بروند. البته نخستین حضور بانوان عربستانی در ورزشگاه ها چندی پیش اتفاق افتاد و آنها توانستند برای مراسم گرامیداشت تأسیس پادشاهی سعودی برای نخستین بار حضور در استادیوم ملک فهد در ریاض را تجربه کنند؛ در حالی که تصویب این قانون ماههای گذر، دست تغییرات لازم

جمعه تاریخی آل سعود

زنان عربستانی بر خلاف همتایان خود در ایران برای نخستین بار به ورزشگاه می روند

در ورزشگاه های عربستان انجام شده تا در پایان هفته جاری ۳ بازی باشگاهی در عربستان با حضور تماشاگران زن برگزار شود. حتما نیازی به تأکید روی این موضوع نیست که بانوان عربستانی برای نخستین بار این مجوز را به دست می آورند.

چه تغییری در ورزشگاه ها داد؟

در حالی که مسئولان ورزش ایران بارها تأکید کرده اند؛ زیرساخت های لازم در ورزشگاه های برای حضور زنان مشکلی ندارد، اما دولت عربستان در سه ورزشگاه ملک فهد در ریاض، ملک عبدالله در جدّه و استادیوم شاهزاده محمد بن فهد در شهر دمام



سیدحسین حسینی



سیدحسین حسینی



مصومدشگون (رئیس پیشین فدراسیون بسکتبال)



علی نازاری ناطقی

حاشیه ها در آستانه برگزاری تنها انتخابات باقیمانده فدراسیون ها به اوج رسید

یورش چند جانبه به بسکتبال!

گزینه های وزارت ورزش، مشحون و اعضای مجمع به دنبال انتخاب رئیس جدید بسکتبال هستند

طباطبایی و مشحون در گفت و گو با «شهروند» شایعه لابی های پشت پرده را رد کردند

شهروند | پیش بینی می شد که انتخاب جانشین مشحون بعد از ۱۵ ریاست او در فدراسیون بسکتبال با حاشیه های فراوانی مواجه شود اما اتفاقات روزهای اخیر حاشیه ها و ابهامات را به جایی رسانده که بسکتبال را تحت تأثیر قرار داده است. اعلام نام اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده از سوی وزارت ورزش و مطرح شدن نام یک نفر به عنوان گزینه وزارت شایعه های زیادی را در فاصله چند روز مانده تا برگزاری انتخابات به وجود آورده که در ادامه به بررسی آنها پرداختیم.

کدام نام دهان در صلاحیت شدند؟

بهروز منتقمی، سیدمهراد هاشمی، رمضانعلی دولو، مهرداد آگین، مازار ناطقی، سیدحسین طباطبایی، کرمان الله علیمردی، رضا درویش، محمد علیپور، رضا مهندس و رامین احمدی طباطبایی ۱۱ نفر هستند که به عنوان کاندیداهای نهایی برای انتخابات فدراسیون بسکتبال معرفی شدند. پیش از این ۳ نفر یعنی علی حایک، ناصر رضایی، حمید گرامیان و نعیمه موسوی ظفر انصراف خود را اعلام کرده بودند. باین شرایط، وضع ۹ نامزد دیگر هم که اقدام به نام نویسی کرده بودند، مشخص شد. محمدحسین انصاری جعفری، حسن میرزا آقاییک، محمد رضاعلی، یوسفی صادقلو، درویش سلیمی، مازار صبحی، همایون ایزدینا، جواد ابدی و ششمین کاندیدی ۹ نفری هستند که صلاحیت شان تأیید نشده است.

اعتراض انصراف و احتمال تجدیدنظر

روز گذشته بعد از لیست نهایی کاندیداهای انتخابات فدراسیون بسکتبال اتفاق متعدد رخ داد. محمد علیپور، رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی که سوسه شده بود در انتخابات فدراسیون بسکتبال رقابت کند و تأیید صلاحیت هم شده بود تصمیم گرفت قبل از تشکیل مجمع انصرافش را اعلام کند. او دلیل تصمیم

انتخابات پیش رو برنامه های خوبی ارائه کرده و کم شانس نیست

مشحون از کدام کاندیداهای حمایت می کند؟

یکی از سئوالات روز این است که محمود مشحون با توجه به سابقه طولانی حضور در فدراسیون بسکتبال و مقبولیتی که بین روسای هیات های استانی دارد از کدام کاندیدا حمایت می کند؟ همان طور که از طباطبایی به عنوان گزینه وزارت ورزش نام برده شده، شایعاتی پیرامون اقدامات گسترده محمود مشحون و برادرش برای حمایت از گزینه وزارت ورزش نام برده شده، شایعاتی از رسانه ها؛ تماس برادران مشحون با روسای هیات های استانی برای رأی دادن به طباطبایی خبر دادند، اگر چه رئیس سابق فدراسیون این موضوع را تأیید نمی کند. محمود مشحون که حتی گفته شده به دنبال ماندن در فدراسیون با سمت نایب رئیس است، در این باره می گوید: «خوشبختانه من دنبال این قضیه نیستم. البته خیلی از کاندیداهای روسای هیات های استانی به من لطف دارند و در این مدت با من تماس گرفتند. من فقط امیدوارم هر کسی که رئیس فدراسیون می شود، بتواند به نترهایی که افتخارات بسکتبال را در سالن آزادی نشان می دهد، اضافه کند. همان طور که گفتیم، همه را تشویق می کنم تا به بهترین گزینه رای بدهند. مطمئن باشید روسای هیات های استانی در بسکتبال شخصیت بالایی دارند و خریدنی نیستند»

طباطبایی: وزارت تختناز کسی حمایت نمی کند

سیدحسین طباطبایی، مدیر فعلی مجموعه ورزشی آزادی تهران که از او به عنوان گزینه وزارت ورزش در انتخابات فدراسیون بسکتبال نام برده می شود، در واکنش به شایعه های مطرح شده به «شهروند» می گوید: «وزارت ورزش مثل سایر فدراسیون ها در انتخابات بسکتبال هم

از کسی حمایت نمی کند. من برنامه های زیادی دارم و تلاش می کنم رضایت اعضای مجمع را جلب کنم اما این که می گویند گزینه وزارت هستم، درست نیست. امیدوارم بتوانم رأی اعتماد اهالی بسکتبال را بگیرم و اگر این اتفاق رخ دهد، قطعاً تمام تمرکز روی بسکتبال است و این مدیریت مجموعه آزادی استعفا خواهم داد.»

در انتظار دموکراسی واقعی

بسکتبال یکی از رشته های تیمی پرطرفدار و البته مهم برای ورزش ایران محسوب می شود. محمود مشحون سال های زیادی برای بسکتبال ایران چه خوب و چه بد زحمت کشیده و همان طور که خودش هم گفته، دیگر زمامت سینه تا ز ورزش جدا نشود و در ۷۷ سالگی به استراحت بپردازد. حالا که قرار است تغییری در بدنه بسکتبال رخ دهد، اهالی این رشته توقع دارند نگرش هم در رأس فدراسیون تغییر کند تا باعث پیشرفت بسکتبال شود. محبوبیت نسبی خلیلی از افرا را به حضور در انتخابات این فدراسیون سوسه کرد و با وجود فرصت محدود مذاکرات پشت پرده زیاد هم صورت گرفت. همان طور که در برخی از فدراسیون ها حتی نظر وزیر ورزش و داورزنی با اعضای مجمع برای انتخاب رئیس متفاوت بود، شاید این بار هم این اتفاق رخ دهد. بنابراین بهتر است شاهد تلاشی از سوی وزارت ورزش و افراد دیگر برای برنده شدن یک فرد خاص در انتخابات پیش رو باشیم.

آقای گل، همبازی و سلی اسنادیدر در الغرافه

طارمی، فردین نشد!

بعد از درخشش در جام جهانی با یک پایان رویایی و خادافلقی غرور آمیز در اروپا لژیونر شش ساله طارمی بازم با یک سر به هوایی از جنس رفتارهای خودش رفتن به تیمی مثل الغرافه را به ماندن در این بار با لژیونر شدن در حاشیه خلیج فارس برنورده محبوبیت در پرسپولیس را برای همیشه بست. در روزهای که علی علیپور با درخشش در خط حمله پرسپولیس، نگذاشت جای خالی مهدی طارمی احساس شود، او با سابقه دویار آبی گلی در ایران بود که حضور در الغرافه داد. شاید خیلی ها منتظر دیدن طارمی به دلیل ضربه هایی که به پرسپولیس زد، حداقل تا پایان قراردادش در این تیم نباشد و تنها در روزهای سخت پیش رو دست برانگوار بگیرد و در



شهروند | پرسپولیسی ها خیلی دوست داشتند رفتن ناگهانی به ریزه سبور آخرین تصمیم اشتباه مهدی طارمی باشد اما این اتفاق رخ نداد و او این بار با لژیونر شدن در حاشیه خلیج فارس برنورده محبوبیت در پرسپولیس را برای همیشه بست. در روزهای که علی علیپور با درخشش در خط حمله پرسپولیس، نگذاشت جای خالی مهدی طارمی احساس شود، او با سابقه دویار آبی گلی در ایران بود که حضور در الغرافه داد. شاید خیلی ها منتظر دیدن طارمی به دلیل ضربه هایی که به پرسپولیس زد، حداقل تا پایان قراردادش در این تیم نباشد و تنها در روزهای سخت پیش رو دست برانگوار بگیرد و در

توییت ورزشی

کاربران توییت در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:

- آقاهای نیست با مسئولان الغرافه ارتباط برقرار کرد؟ من بررسی کردم تیشونو، گلر ندانم. بپرانوند هم بدیم بپرن بندگان خدا، راحت شیم فکسنگ.
- آنقدر دلم گرفته که خبر رفتن طارمی هم خوشحالم نکرد.
- طارمی رفته الغرافه... حالا پیش خودش میگه حالا اینا که (گ) ندانم من چطور می پشهون گل بزم؟
- طارمی به پرسپولیس حلال داد و از پرسپولیس جدا شد. امیدوارم شهباز زاده و جابر انصاری به حالی به ما بمانند.
- خبر اول نوشته و سلی اسنادیدر به الغرافه پیوست، خبر دوم مهدی طارمی به الغرافه پیوست! آدم تسمه تا می پاره می کنه!
- طارمی از این که از پرسپولیس جدا شد و هوادار خوشحال تو اون روزی که واسه الغرافه تو استادیومی خالی بازی کرد، پیشینه فکر کنه!
- لیاقت طارمی همون سسکوهای خالی ورزشگاه های قطر به که کسی صدش از زنه!
- شاید طارمی قطر رو انتخاب کرد که وقتی باز گل زد، کسی پیش فکش ندهد. چون اونجا طرفدار ندانم نیما!
- قبول کنید.
- این زندگی به بلیت الکلاسیکو تو نیوکمپ به من بده کار.
- طارمی به سفر قطر کرد!



تریون

سعید آذری، مدیر عامل ذوب آهن: اگر مدیران کارخانه من ز نمی خواهند محترمانه اخراج کنند / اگر آقایان با من مشکل دارند به باشگاه ذوب آهن لطمه نزنند

با این وضع دیگر نمی توانم برای قلعه نوبی بازیکن بگیرم / کار کرده استخوان رسیده و از کارشکنی های آقایان خسته شدم / سرزنده ورزشکاران ذوب آهن هستم / بدون هماهنگی بدوچه باشگاه را بستند تا ما را تخریب کنند

خداداد عزیزی، پیشکسوت فوتبال: بعضی ها با پیامک تبریک و تسلیت، مری می شوند / سال هاست غیر فوتبالی ها آمده اند

فوتبال را تسلیم کرده اند و جای امثال علی کریمی تنگ شده است این تئوری که فوتبالیست های خوب مریبان نمی شوند خنده دار است / به کریمی گفتم سرمربی نشو اما مثل من اشتباه کرد

سیروس پورموسوی، سرمربی فولاد: قولی بابت قهرمانی و نایب قهرمانی به کسی ندادم

تا آخر فصل بپراهن می کنم / به تن می کنم تا بنیامین بهم از جادوگری حرف می زند / یانه و سلی اسنادیدر روی بپراهنم / حاشیه ایجاد شده دیگر آن را عوض نکردم / دنبال فوتبالیست های رفته که با قلب شان برای فولاد بازی می کنند

رضا افتخاری، مدیر عامل استقلال: کار برانگوار اشتباه بود، او و باشگاه پرسپولیس نباید اسم بازیکن ما را می آوردند / امیدوارم مدیرعامل پرسپولیس به برانگو تذکر دهد تا در کار استقلال دخالت نکند / رسانه های چپاروف را بز رنگمایی کردند تا دچار در دسر شومیم / قراردادش را با باشگاه جدیدش طی مراسمی رسمی امضا کرد.

احمد خلیل، مهاجم تیم ملی امارات و عضو باشگاه الاهلی به تیم العین امارت رقیب احتمالی استقلال در لیگ قهرمانان آسیا پیوست.

امروز در ورزش

- سرمربی فولاد خوزستان جدایی سینامردی از این تیم و رفتنش به تراکتورسازی برای گذراندن دوران سربازی را رد کرد.
- باشگاه تراکتورسازی و ذوب آهن برای حل مشکل گلزن خود را آماده برای جذب سجاد شهباز زاده مهاجم استقلال کردند.
- ناصر سالاری، دروازه بان صنعت نفت آبادان پس از توافق نهایی از این تیم جدا شد.
- کورتینو، ستاره گرافتمیت جدید بارسلونا قراردادش را با باشگاه جدیدش طی مراسمی رسمی امضا کرد.
- احمد خلیل، مهاجم تیم ملی امارات و عضو باشگاه الاهلی به تیم العین امارت رقیب احتمالی استقلال در لیگ قهرمانان آسیا پیوست.

تیتربازی

- بعد از اعتراض های اخیر بازیکنان نفت آبادان مقداری پول به حساب باشگاه نفت آبادان وارز شد.
- کمیته انضباطی فدراسیون والیبال تیم شهرداری ورامین را به یک جلسه محرومیت از حضور تماشاگر در بازی خانگی که تا پایان مسابقات ۹۶ به حالت تعلیق در آمده است، محکوم کرد.
- محمد صلاح، مهاجم لیورپول موفق شد جایزه بهترین بازیکن ماه دسامبر لیگ جزیره را از آن خود کند.
- عبدالله ویسی، سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان بعد از یک روز غیبت به تمرینات تیمش بازگشت.
- هیأت اجرایی کنفدراسیون هندبال آسیا ایرانی را به عنوان اعضای کمیته های اجرایی این کنفدراسیون انتخاب کرد.
- اوشین ساماگان و بهنام بیخچالی به عنوان نماینده ورزشکاران در انتخابات فدراسیون بسکتبال معرفی شدند.
- سرور چپاروف، هافبک ازبکستانی استقلال دیروز برای رسیدگی به پرونده اش در کمیته انضباطی حاضر شد.